广 东 省 质 量 发 展 促 进 会
粤质促字﹝2022﹞01 号

关于征集《党建引领企业质量文化建设实施指南》

团体标准参编单位的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实党的十九大精神，使党建引领企业质量文化建设

活动融入生产、经营、管理等各个环节，积极发挥团体标准的支撑作

用，助推企业高质量发展。广东省质量发展促进会现针对所立项的《党

建引领企业质量文化建设实施指南》团体标准，面向社会公开征集参

编单位，有关事项通知如下：

一、申请要求

1、以法人单位为主体进行申报，并至少委派 1 名专家参与标准

制修订工作；

2、参编单位应具有标准研制相关工作经验，重视标准工作，确

保按时、保质完成标准编制小组的各项工作；

3、标准参编专家应熟悉行业相关工作，具有丰富的实践经验和

较高的专业素养与理论水平，态度严谨，责任心强。

二、申请方式

请有意向的单位填写《团体标准参编单位申请书》（见附件）并

加盖公章，于 2022 年 4 月 30 日前将扫描件发至质促会邮箱

（gqda2016@163.com）。

三、联系方式

联系人：肖婉莹、吴铭浩

联系电话：020-88526770，18819492818

联系邮箱：gqda2016@163.com

广东省质量发展促进会

2022 年 1 月 5日

附件：《团体标准参编单位申请书》

附件：

《团体标准参编单位申请书》

广东省质量发展促进会：

我单位申请自愿加入团体标准《党建引领企业质量文化建设实施指南》编

制组，推荐下列人员作为标准参与起草人，具体情况如下：

申请单位

名称

地址 邮编

联系人 电话 邮箱

推荐参编人员信息

姓名一 性别 年龄

职务 职称 最高学历

毕业院校 从事专业

电话 邮箱

技术工作

简历

姓名二 性别 年龄

职务 职称 最高学历

毕业院校 从事专业

电话 邮箱

技术工作

简历

申请单位意见：

（签字）

年 月 日

质促会秘书处意见：

（加盖公章）

年 月 日

为保证标准研制工作的连续性和一致性，请各有意申请标准编制的单位报送固定

参编人员，无特殊情况，整个标准研制工作过程中将不作参编人员的变动。

参编单位（盖章）：

年 月 日

	广东省质量发展促进会
	粤质促字﹝2022﹞01号

		2022-01-05T13:35:57+0800
	广东省质量发展促进会